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
letnie, sześć pokoi, dwie kuchnie, dwie
łazienki, dwie toalety ogrzewanie własne,
parkiety, deski, terrakota, dla dwóch ro−
dzin, możliwość kupna dwóch garaży –
1.000.000 zł, of.479

CENTRUM – 196m – 3 piętro (4), parkiety,
ogrzewanie c. o. gazowe, możliwość po−
działu na dwa mieszkania – 2.200.000 zł,
of.880

PODGÓRZE – LIPSKA – 92m – 4 i 5 piętro (5)
dwupoziomowe, parkiety, dwie łazienki,
tras 35m, garaż, flizy, dwie komórki loka−
torskie – 410.000 zł, of, 837

KROWODRZA – ARMII KRAJOWEJ – 156,4m
– parter (4), 9−letnie, ogródek, budynek
strzeżony, panele, dwie duże łazienki, ga−
raż, ogrzewanie własne – 910.000 zł, of.805
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ul. Karmelicka 39/1
zapraszamy pon.−pt. 9 − 17

tel. (012) 633−26−93, tel./fax 423−31−99

Kompleksowa obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami,
regulacje stanów prawnych, prowadzenie inwestycji

e−mail:biuro@golczewska.com
www.golczewska.com

K R O W O D R Z A

Inwestycja w realizacji
– termin realizacji: II kwartał 2007

Lokale mieszkalne od 28 do 82 m2

Cena od 4600 do 5600 zł/m2 brutto
Miejsca postojowe w podziemnym garażu z komórką lokatorską

 od 20 000 zł netto
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DZIAŁKI PRZEMYSŁOWE

USŁUGI KOMERCYJNE
MOGILANY – 100ar, bezpośrednio przy Zakopian−
ce, pod stację paliwową i gazową z zapleczem,
aktualne WZ i ZT – 1.200.000 zł, of.241
WIELICKA – 70ar, wieczysta dzierżawa z WZ i ZT pod
zabudowę hotelarską i inną komercyjną z bezpo−
średnim dostępem do ulicy Wielickiej, uzbrojenie
pełne szerokość: 80m – 3.875.000 zł, of. 740
WIELICKA – 30 ar, wieczysta dzierżawa z WZ i ZT pod
biura i lokale komercyjne, uzbrojenie pełne –
1.650.000 zł, of. 740
PODGÓRZE – ŁAGIEWNIKI – 27,5 ar działka przemy−
słowa, uzbrojenie gaz, prąd, woda, kanalizacja, co.,
nieregularny kształt – 1.200.000 zł, of.78
BALICE – 112ar, komercyjna – handel – usługi, kwa−
drat, dużo dróg dojazdowych, uzbrojenie: gaz, prąd,
woda – 1.121.000 zł, of.240
BALICE – 24 ary udział w 1ha działce, obok lotniska,
pod usługi komercyjne i handel – 570.000 zł. of.798
NIEPOŁOMICE – 60ar, działka przeznaczona pod
hotel, uzbrojenie: gaz, prąd, woda, kanalizacja,
aktualne WZ i ZT – 1.200.000 zł, of.95
NIEPOŁOMICE – 40ar, działka przeznaczona pod sta−
cję benzynową, aktualne WZ i ZT – 1.200.000 zł, of.96
PODGÓRZE – PÓŁŁANKI – 125ar, uzbrojenie: prąd,
woda, 200m x 63m, płaska, posiada aktualne
WZ i ZT oraz pozwolenie na budowę stacji obsługi
samochodowej – 2.200.000 zł, of.329, możliwość
kupna mniejszej działki
MOGILSKA – 18,87ar, uzbrojenie: gaz, prąd, woda,
kanalizacja, płaska, pod usługi komercyjne, użyt−
kowanie wieczyste – 1.500.000 zł, of.434
Pow. TARNÓW – DĘBNO – 105ar, bezpośrednio przy
A – 4, prawomocne pozwolenie na budowę stacji
paliwowej z zapleczem handlowo−gastronomiczno−
hotelarskim – 1.500.000 zł, of. 441

DZIAŁKI − BUDOWNICTWO
JEDNORODZINNE

MICHAŁOWICE – 112ar, działka budowlano−rolna pod
zabudowę siedliskową, ładnie położona z dostępem
do energii elektrycznej i wody – 210.000, of.328
GARLICZKA – 25ar, działka rolna w trakcie przekwa−
lifikowania na budowlaną, kształtna, 35m szeroka,
uzbrojenie u sąsiada – 180.000 zł, of.256
PODWAWELSKIE – 28 ar, działka w tej chwili rekre−
acyjna, bardzo dobra lokalizacja, z możliwością
przekwalifikowania pod budownictwo jednorodzin−
ne – 650.000 zł, of 423
KURDWANÓW – 17 ar – uzbrojenie: gaz, woda, prąd
w drodze, kanalizacja w budowie, aktualne WZ i ZT
na budowę domu jednorodzinnego 13m w kaleni−
cy – 255.000 zł, of.341
KROWODRZA – BIERNACKIEGO – 14 ar, pod zabu−
dowę szeregową pięciu domów jednorodzinnych,
uzbrojenie pełne – 2.400.000 zł, of.79
ŁUCZYCE – 16ar, działka budowlana, uzbrojenie: gaz,
prąd, woda w drodze, dojazd bity – utwardzany,
możliwość kupna działki o większej powierzchni –
56.000 zł, of.645
KONINA – 7ar, rekreacyjna, uzbrojenie: prąd na
działce, ogrodzona, przylega do Gorczańskiego
Parku Narodowego – 35.000 zł, of.360
MASŁOMIĄCA – 13,49ar, uzbrojenie: gaz, prąd,
woda w drodze, szerokość: 26m, bezterminowe WZ
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
Cena: 90 000 zł

Działki – sprzedaż
Kraków

Kliny 3,23a 70
000 zł
Kurdwanów 6,2a 112
000 zł
Zbydniowie 10a 130
000 zł
Soboniowice 9,15a 145
000 zł
Grębałów 16,8a 180
000 zł
Opatkowice 22a 226
000 zł
Bronowice Wlk. 7a 258
000 zł
Swoszowice 13a 260
000 zł
Olsza 3,5a 310
000 zł
Wola Justowska 13a 540 000 zł
Zakamycze 15a 720
000 zł
Przegorzały 92a 1
800
000 zł

Okolice
Będkowice 122a 165
000 zł
Będkowice 240a 600
000 zł
Biały Kościół 12,5a 75
000 zł
Biały Kościół 14a 87
000 zł
Bolechowice 21a 290
000 zł
Bolechowice 51a 408
000 zł
Bolechowice 41a 430
000 zł
Bolechowice 60a 465
000 zł
Bolechowice 61a 625
000 zł
Brzezinka 7a 70
000 zł
Brzezinka 25a 90
000 zł
Brzezinka 137a 95
000 zł
Brzezinka 23a 184
000 zł
Brzoskwinia 18a 72
000 zł
Brzoskwinia 17a 85
000 zł
Brzoskwinia 25a 110
000 zł
Brzoskwinia 44a 145
000 zł
Brzoskwinia 34a 165
000 zł
Brzozówka 55a 250
000 zł
Brzyczyna 13a 88
000 zł
Brzyczyna 15a 100
000 zł

Budzyń/Kryspinów 12,5a 160
000 zł
Budzyń/Kryspinów 19a 206
000 zł
Burów 23a 184
000 zł
Dąbrowa Szlachecka 28a 120
000 zł
Dąbrowa Szlachecka 20a 125
000 zł
Dąbrowa Szlachecka 40a 250
000 zł
Gaj 26a 180
000 zł
Garlica Murowana 23a 125
000 zł
Giebułtów 12a 228
000 zł
Giebułtów 23a 310
000 zł
Górna Wieś 30a 190
000 zł
Grębynice 48a 288
000 zł
Grębynice 72a 432
000 zł
Grębynice 94a 564
000 zł
Iwanowice Dworskie 32a 55
000 zł
Januszowice 16a 148
000 zł
Januszowice 15a 157
000 zł
Januszowice 18a 167
000 zł
Jerzmanowice 30a 110
000 zł
Jerzmanowice 47a 200
000 zł
Jeziorzany 26a 120
000 zł
Karniowice 66a 270
000 zł
Kobylany 21a 200
000 zł
Libertów 19,3a 342
000 zł
Łazy 25a 100
000 zł
Michałowice 22a 158
000 zł
Michałowice 11a 121
000 zł
Michałowice 14a 183
000 zł
Młynka 20a 85
000 zł
Modlnica 7,66a 160
000 zł
Modlnica 28a 224
000 zł
Mogilany 12a 150
000 zł
Mogilany 14,67a 212
000 zł
Mogilany 40a 420
000 zł
Owczary 26,5a 185
000 zł
Pisary 20a 84
000 zł

Kurdwanów
6,2 a, szerokość 21m, w sąsiedztwie

nowych domów
Cena 112�000 zł

Swoszowice
10 a, w ładnym miejscu, Warunki
Zabudowy na dom jednorodzinny

w końcowej fazie. Cena 130�000 zł

Tomaszkowice
17,6 a, o szerokości 26 m, prąd,
woda i gaz na działce sąsiedniej

Cena 49�000 zł

Bronowice Wlk.
7 a, o szer. 20 m, media przy działce,

kanalizacji brak
Cena: 258�000 zł

Januszowice
15 a, z lekkim nachyleniem południowym,

media przy działce
Cena 157 000 zł

Bolechowice
56 a, szer. 26 m, na wzgórzu z ładnym

widokiem na okolicę
Cena: 460�000 zł

Wola Justowska
13 a, płaska, w cichym i spokojnym

miejscu
Cena 540�000 zł

Wierzchowie
39 a, szer. 50m, rolna, dobra na
inwestycje, dojazd z dwóch stron

Cena 60 000 zł

Pisary 37a 148
000 zł
Przybysławice 15a 153
000 zł
Przybysławice 19a 152
000 zł
Przybysławice 20a 204
000 zł
Rząska 12a 220
000 zł
Świątniki G. 28,6a 70 000 zł
Tomaszkowice 17,6a 49
000 zł
Trojanowice 9a 100
000 zł
Trojanowice 14a 145
000 zł
Trojanowice 36a 150
000 zł
Ujazd 30a 180
000 zł
Wielka Wieś 77a 365
000 zł
Więckowice 10a 85
000 zł
Więckowice 11a 93
000 zł
Więckowice 14a 119
000 zł
Zabierzów 7a 115
000 zł
Zabierzów 13a 195
000 zł
Zabierzów 30a 400
000 zł
Zabierzów 37a 780
000 zł
Zelków 24a 228
000 zł
Zelków 48a 456
000 zł

Domy – sprzedaż
Wieliczka 60 m2 dz. 5,75a 191
000 zł
Sułów 160 m2 dz. 11a 185
000 zł
Bieżanów 270 m2 dz. 11,35a 245
000 zł
Węgrzce 160 m2 dz. 6a 345
000 zł
Ujazd 173 m2 dz. 7,5a 428
000 zł
Wieliczka 170 m2 dz. 4a 400
000 zł
Bieżanów 210 m2 dz. 7,7a 410
000 zł
Niepołomice 165 m2 dz. 4a 415
000 zł
Biały Kościół 280 m2 dz. 10,5a 440
000 zł
Wadów 150 m2 dz. 7a 460
000 zł
Koźmice Wielkie 243 m2 dz. 32a 485
000 zł
Bieżanów 269 m2 dz. 4.8a 495
000 zł
Kurdwanów 184 m2 dz. 14a 700
000 zł
Prądnik Biały 170 m2 dz. 10,3a 745
000 zł
Os. Oficerskie 400 m2 dz. 5,6a 1
600
000 zł
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MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
L. pok. Lokalizacja Pow. (m˛) Krótki opis Cena Nr of.
1 pok. DŁUGA 34,3 Umeblowane i wyposażone, winda, balkon, nowe bud. 15
000 zł/m2 3213 A
2 pok. SIEMIRADZKIEGO 34 Nowe, wykończone, ładna i zadbana oficyna 12
000 zł/m2 3397 A
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

OLSZANICKIEJ, budowlana, z WZ, 15a, 310�000 zł,
K− 30 518−WYŁĄCZNOŚĆ

REJ. NOWOHUCKIEJ − STOCZNIOWCÓW, bardzo atrakcyjna
działka 27 a, z WZ na budynek 3−4

−kondygnacyjny, magazynowo, handlowo, biurowo usługowy
+ halę ok. 300 m2, 2 600 000 zł

ZABIERZÓW, do sprzedaży w cenie 1 100 000 zł, dwa domy,
pow.190 m2, 250 m2, na 20 a działce.

OS. OFICERSKIE, BARDZO ŁADNE, EXTRA, mieszkanie 3 pok.,
120 m2, z garażem

drewniano−murowany dom do
remontu, pow. 150 m2, działka

widokowa, pow. 75 a, wszystkie
media, dojazd−asfalt, ładne
otoczenie. Cena: 270 000 zł

SIEPRAW

KROWODRZA – ŁOBZÓW − REJ. KRÓLEWSKIEJ, ładne, świetna
lokalizacja, 3−pok. garaż, balkon, kuchnia umeblowana, wyposażona,

pok. do uzgodnienia (obecnie umeblowane),
89 m2, 1 500 zł + czynsz + media, K−30 573

KRAKÓW – KROWODRZA − REJ. PIASTOWSKIEJ, do sprzedaży, w
świetnej lokalizacji, w małej kamienicy − ,domu wielorodzinnym, atrakcyjny
udział ok. ,1/4 ze wskazaniem na 2 mieszkania, obok siebie, całe 1 piętro
(w przygotowaniu projekt wydzielenia lokali i zniesienia współwłasności),

całość o pow. 94 m2, w tym 38 m2, (zajęte, 1−pok.) oraz 56 m2
(zajęte, 2 pok. j.k.), 340 000 zł, cena za m2: 3	617 zł, K−30 575

ATRAKCYJNE DZIAŁKI
POD BUDOWNICTWO

WIELORODZINNE

– informacje:
Małgorzata Bobola− 0501/488−465,

Elżbieta Guzik− 0501/488−464
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MIESZKANIA

1−POKOJOWE
203.000 34,5 m2 BRATYSŁAWSKA 0/7p w budowie – 7255

210.000 39,10 m2 WYSŁOUCHÓW 1/4p wykończone – 7565

213.000 32 m2 STARE PODGÓRZE 2/3p po gen remoncie – 7560

223.000 31 m2 HELTMANA developerskie – 7592

228.000 20 m2 CHOPINA 0p po remoncie – 7603

249.000 39 m2 NUSZKIEWICZA 1/4p – 7450

235.000 27 m2 STACHOWICZA 1/2p udział po remoncie – 7529

259.000 30 m2 GŁOWACKIEGO 1/4p umeblowane – 7576

2−POKOJOWE
207.000 37 m2 OS. TYSIĄCLECIA 3/4p − 7605

228.000 50 m2 POLANA ŻYWIECKA 1/2p do wykończenia − 7615

249.000 53 m2 KOZŁÓWEK 2/4p do remontu – 7575

290.000 34 m2 PIASTOWSKA 2/10 po remoncie – 7601

290.000 43 m2 KLINY 1/2p nowe wykończone – 7431

290.000 43 m2 SŁOMCZYŃSKIEGO 0/4p2 wykończone wolne – 7531

295.000 38 m2 AL. KRASIŃSKIEGO 3/4p do generalnego
remontu – 7551

299.000 46 m2 ODROWĄŻA 3/3p – 7440

310.000 41 m2 BAJECZNA 2/5p do oddania X.2006 – 7492

325.000 44 m2 BOHOMOLCA 0/6p nowe wykończone – 7426

338.000 72,5 m2 BOREK FAŁĘCKI 0/3p do gen. remontu – 7135

342.000 59 m2 KORDIANA 3/4p wys. standard – 7599

347.000 50 m2 RYDLA 4/5p nowe do wykończenia 2007r – 7523

83.000E 43,9 m2 FIOŁKOWA 2/4p balkon – 6952

389.000 67 m2 ZACHODNIA 3/4p, cegła,  duża kuchnia, loggia – 7511

390.000 49,6 m2 ALEJA KIJOWSKA 3/5p po gen remoncie – 7542

395.000 60,4 m2 PASTERNIK 1/2p, wykończone – 7570
402.000 56 m2 CHEMIELENIEC 2/3p meble AGD parkiet

balkon 10 m2 – 7500

425.000 50,5 m2 OK. KRÓLEWSKIEJ 3/4p do odnowienia – 7553

438.000 53 m2 KRÓLOWEJ JADWIGI 1/2p wys std meble – 7501

465.000 72 m2 RAKOWICKA garaż 2 balkony umeblowane – 7577

490.000 65 m2 UJEJSKIEGO 4p 2 balkony – 7438
600.000 63 m2 DĘBNIKI 2/3p balkon – 7549

604.000 62 m2 WOLA JUSTOWSKA 0/1p do oddania VIII 2006 – 7433

740.000 78 m2 KROWODERSKA po gen remoncie – 7578

813.000 86 m2 STRADOMSKA 2/3p do bieżącego remontu – 7528

1.100.000 66 m2 KROWODERSKA 1/4p – 7494

3−POKOJOWE
238.000 47 m2 ŁAGIEWNIKI 2/2p nadbudowa developerskie – 7522

258.000 57 m2 ŁAGIEWNIKI 2/2p, poddasze do wykończenia − 7521

270.000 84m4 BOREK FAŁĘCKI 0/3p do gen. remontu – 7133

299.000 56 m2 KONRADA WALLENRODA 8/10p po remoncie – 7473

300.000 56 m2 SZKLANE DOMY 6/6p po remoncie słoneczne – 7525

300.000 77 m2 PŁASZÓW 5/10p nowe okna słoneczne – 7518

311.000 48 m2 BAJECZNA 0/4p odświeżone – 7606

332.000 53 m2 STRZELCÓW 1/4p – 7265

339.000 56 m2 STARE PODGÓRZE 2/3p po gen. remoncie – 7559

340.000 55 m2 KROWODERSKICH ZUCHÓW 4/4p po remoncie
nowoczesne – 7404

342.000 57 m2 JABŁONKOWSKA 0/10p po remoncie – 7545

360.000 60 m2 TURNIEJOWA 0/4p – 7460

373.200 71 m2 RUSZNIKARSKA 0/7p wykończone – 3774

386.000 67 m2 ZACHODNIA 3/4p – 7511

407.000 61 m2 BAJECZNA 2/5p do oddania X 2006 – 7492

443.000 83 m2 TUCHOWSKA 4/5p gotowe stan developerski garaż
podziemny – 7490

570.000 90 m2 SMOLEŃSK 2/4p udział do remontu – 7024

715.000 92 m2 SYROKOMLI 4/5p atrakcyjne – 7398

933.000 100 m2 LEA 1/4p wolne od stycznia – 7579

4 i więcej POKOJOWE
386.000 104 m2 LIPSKA 4/5p 2−poziomowe bez skosów – 7512

640.000 123 m2 SALWATOR 4p do remontu 3 poziomy taras – 7326

952.000 126 m2 SALWATOR 2p nowe do wykończenia – 7393

1.035.000 115 m2 ZYBLIKIEWICZA 2/4p do b. remontu – 7413

DOMY / KAMIENICE w Krakowie
750.000 205 m2 ŁOBZÓW 2,4a do rozbudowy – 7117

1.036.000 210 m2 OS. OFICERSKIE 4,32a do zamieszkania garaż taras – 7556

1.244.000 273 m2 WOLA JUSTOWSKA udział w kamienicy – 7562

1.600.000 306 m2 ŻABINIEC 5,53a willa 3 poziomy do adaptacji
do NEG – 7372

6.500.000 1014 m2 STRADOM częściowo wolna dz. 7,25a − 7192

DOMY poza Krakowem
100.000 68 m2 KASZÓW REJ 7a do remontu DO NEG – 7383

120.000 65 m2 GM. SKAŁA 97a surowy zamknięty – 5833

295.000 110 m2 SKAWINA 10a bliźniak 1993r – 7416

350.000 250 m2 GM. ŚWIĄTNIKI GÓRNE 23a surowy otwarty – 7312

350.000 140 m2 CZUŁÓW 14a stan surowy zamk instalacje – 7251

373.000 220 m2 ALWERNIA 8a ciekawy 8−letni – 7377

404.000 110 m2 ZABIERZÓW 6,5a bliżniak ładny ogród – 7527

412.000 180 m2 GIEBUŁTÓW 4a  1975r po remoncie – 7411

433.000 140 m2 JEZIORZANY 10a wykończony – 7513

570.000 180 m2 KRYSPINÓW, 12a do wykończenia – 7298

590.000 110 m2 GM. BRZEŹNICA MARCYBORĘBA 6ha 2 domy
nowy i stary widoki – 7119

674.000 180 m2 ZIELONKI 9a stan developerski – 6965

674.000 160 m2 ZABIERZÓW 41a stan developerski – 7526

695.000 160 m2 BIBICE 6a ładnie wykończony – 7593

810.000 160 m2 TONIE OS. ŁOKIETKA 3,6a segment – 7443

850.000 300 m2 OJCOWSKA REJ 11,7a – 7198

DZIAŁKI
52.500 15a PISARY GM. ZABIERZÓW szer 37m media – 7614

83.000 16a ŚWIĄTNIKI GÓRNE widok na góry woda + prąd – 7369
94.000 20a Gm. MICHAŁOWICE kameralne osiedle nowych

domów, bez developera 3 działki – 6811

110.000 40a WOLA FILIPOWSKA szer. 20,5m 30a budowlane – 6992
115.000 21a ZABIERZÓW szer. 16 m media 50−200m las cisza

nowe domy – 5538
150.000 20,5a WIERZCHOWIE GM. WIELKA WIEŚ szer. 27m

aktualne WZ ładna w dolince – 6845

156.000 15a ZELKÓW GM. ZABIERZÓW media przy działce – 7252

160.000 12a BOLECHOWICE wszystkie media – 7071

190.000 40a RADZISZÓW szer. 27m cała budowlana media 70m
widokowa nowe domy – 6652

200.000 50a Gm. Zabierzów NIEGOSZOWICE szer. 26 media – 7597

206.000 82a SOBONIOWICE bud−rolna stary dom + stodoła media
droga służebna DO NEG – 6107

249.000 62,9a KANTOROWICE szer. 80m, stary dom, p,w,g – 4514

308.000 15a LIBERTÓW szer. 30m p w g k – 6909

328.000 9a CHEŁM szer. 20m media – 7001

350.000 37a ZIELONKI REJ. szer. 60m media ładna widokowa,
cena do neg – 7247

444.000 12a PYCHOWICE szer. 18m media – 7584

520.000 50a RYBITWY przemysłowo−usługowa media – 7543

643.000 22,8a PYCHOWICE szer. 18m media – 7583

DUŻY WYBÓR DZIAŁEK BUDOWLANYCH I ROLNYCH
– PROSIMY O KONTAKT Z BIUREM: 012 285 1522

WYNAJEM domy / mieszkania
1.200 67 m2 OJCOWSKA 2/2p zadbane umeblowane – 7568

1.500 44 m2 BRONOWICKA 2p parking, wys standard – 7580

1.550 64 m2 OS. DYWIZJONU 303 3/4p umeblowane – 7439

1.750 60 m2 SALWATOR 1p umeblowane do neg. – 7454

1.800 44 m2 ŚW. TOMASZA 4/4p umeblowane – 7344

1.900 45 m2 CHEŁM 1/1p garaż balkon – 7535

1.900 60 m2 GRZEGÓRZKI 3/3p 2 pokoje umeblowane – 7573

2.000 50 m2 BRONOWICKA 2p parking wys. standard – 7581

2.400 70 m2 KAZIEMIERZ 4/4p wyposażone – 7566

2.700 63 m2 BRONOWICKA 5p parking wyposażone – 7582

4.500 120 m2 KASZTANOWA mieszkanie wyposażone – 7444

LOKALE sprzedaż / wynajem
34ZŁ/ M2 205 m2 KROWODERSKA wynajem

2 lokale 140 M2 + 85 M2 – 7536

W OFERCIE RÓWNIEŻ INNE LOKALE
– PROSIMY O KONTAKT Z BIUREM: 012 623 0269

2 POKOJOWE UJEJSKIEGO 67  M2
4/4P, HIP, 2 BALKONY,

DO BIEŻĄCEGO REMONTU
PLN  490.000 OF 7438

2 POKOJOWE STRADOMSKA 86 m2
POKOJE:27 M2+25

M2,HIPOTECZNE, 2/3P PLN 813.000
OF 7528

5−POKOJOWE WOLA JUSTOWSKA
126 M2, 2−POZIOM DO WYKOŃCZ

PLN 952.000 NEG OF7393

DOM REJ MINOGA GM SKAŁA
50 M2

DO REMONTU,  Z 1996 ROKU 97A
PLN 120.000 OF 5833

3 POKOJOWE UL ZACHODNIA
67 M2 WYKOŃCZONE

BUDYNEK Z CEGŁY 389.000
OF 7511

WYBRANE OFERTY:
2 POKOJOWE UL. PASTERNIK 60,4 M2 WYKOŃCZONE,  SZAFY,

BALKON, 1/2P, PLN 395.000
 OF 7570

PISARY GM. ZABIERZÓW 15A
SZER. 37M PŁASKA, MEDIA

PLN 52.500 OF 7614

DOM ZIELONKI
STAN DEVELOPERSKI 180 M2

DZIAŁKA 9A
PLN 674.000 OF 6965

DZIAŁKA WOLA FILIPOWSKA 40A
SZER 23,5M, BUDYNEK GOSP, P, W,

G, K, PLN 110.000  NEG,
OF 6992

DZIAŁKA BALICE 12,6A SZER 26M,
WIDOKOWA, MEDIA PRZY DZIAŁCE,

Z SADEM 145.000 OF 5125

DZIAŁKA PYCHOWICE 12 A
BUDOWLANA, POD 3 DOMY, PRZY

ASFALCIE, 444.000 OF 7584

DZIAŁKA RADZISZÓW 40A
SZER 27M, MEDIA BLISKO

PLN 160.000 OF 6652

DZIAŁKI 19−23A GM.
MICHAŁOWICE KAMERALNE
OSIEDLE BEZ DEVELOPERA

4700 ZŁ/A OF 6811

DZIAŁKA PYCHOWICE 22,8A
BUDOLANO−ROLNA, POD 3

DOMY, PRZY ASFALCIE, 643.000
OF 7583

DZIAŁKA KLINY UL ZAGAJE
69,39A ROLNA PLN 150.000

OF 7445
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Mieszkania – wynajem:

Starowiślna – 20 i 24 m2,
wyremontowane, wysoki standard –
1300 zł

Studencka – 2 pokoje, 72 m2,
wysoki standard – 2000 zł

Kazimierza Wielkiego –
apartamenty, 2−3−pokojowe,
wysoki standard – 1600 zł

Kazimierz – 62 m2, umeblowane,
wyposażone, super komfort
– 2400 zł

Krupnicza – 94 m2, apartament –
4000 zł

Lokale – sprzedaż:

Wola Duchacka – 455 m2, 3 lokale
handlowe – 880 000 zł

ok. Karmelickej – 175 m2, lokal
usługowo−gastronomiczny
– 250 000 EUR

Lokale – wynajem:

Szpitalna – 140 m2, I p., front
– 4500 zł

Krowoderska – 15 m2, frontowy,
handlowo−usługowy – 1000 zł

Wola Justowska – 150 m2,
powierzchnia biurowo−
magazynowa, parter w domu
jednorodzinnym – 2500 zł

Rynek Główny – 282 m2, handlowy
+ 37 m2 biuro

Pl. Sikorskiego – 77 m2 – 3500 zł

ok. Starowiślnej – pow. biurowa,
150 – 500 m2 – 10 EUR/m2

Domy – sprzedaż:

Kraków−Rajsko – 220 m2, działka
10a, nowy 2006, superkomfort
– 1 200 000 zł

Myślenice/Stróża – 270 m2, dz. 8 a,
do wykończenia – 350 000 zł

Malborska – 375 000 m2 – 810 000 zł

ok. Przemyśla, Radymno –
kamienica, centrum miasta 500 m2,
dz. 4,5 a, lokale handlowe wolne
– 400 000 zł

Wegrzce Wielkie – 240 m2, dz. 7 a
– 430 000 zł

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą naszej firmy  pon. − piąt. od 9.00 do 18.00, sob. od 9.00 do 13.00.

Mieszkania sprzedaż:

Jednopokojowe:

Dąbie – 27 m2, wyremontowane –
229 000 zł

Kotlarska – 47 m2 – 295 000 zł

Łobzowska – 24 m2 – 235 000 zł

Łokietka – 30 m2 – 205 000 zł

Głowackiego− 30 m2 – 257 000 zł

Ruczaj – 33 m2, nowe,
wykończone – 240 000 zł

Prusa – 35 m2 – 350 000 zł

Śliczna – 34 m2, wyremontowane
– 230 000 zł

Wysłouchów – 37 m2 – 223 000 zł

Dwupokojowe:

Młyńska – 34 m2, wyremontowane
– 240 000 zł

II Pułku Lotniczego – 56 m2, nowe,
wykończone – 364 000 zł

Strzelców – 52 m2,
wyremontowane – 312000 zł

Kazimierz – 50 m2, plomba 1998r.
komfortowe – 480 000 zł

Słoneckiego – 49 m2 – 330 000 zł

Krasickiego – 35 m2 – 285 000 zł

Aleksandry – 48 m2 – 230 000 zł

Stojałowskiego – 50 m2 – 270 000 zł

Wysłouchów – 52 m2, nowe,
wykończone – 280 000 zł

Pl. Inwalidów – 56 m2 – 490 000 zł

Starowiślna – 57 m2,
wyremontowane – 500 000 zł

Ojcowska – 57 m2, garaż
– 450 000 zł

Wrocławska – 75 m2 – 500 000 zł

Trzypokojowe:

Kwartowa – 46 m2 – 260 000 zł

Pachońskiego − 54 m2,
wyremontowane – 265 000 zł

Dąbie (ul. Widok) – 54 m2
– 355 000 zł

Grzegórzecka – 63 m2, z 2001 r.,
wykończone – 400 000 zł

Na Skarpie – 73 m2, komfortowe,
dwupoziomowe – 280 000 zł

Podwawelskie – 49 m2,
wyremontowane – 335 000 zł

Zachodnia – 67 m2 – 355 000 zł

Ogrodniki – 47 m2, poddasze,
do wykończenia − 238 000 zł

Konwisarzy – nowe, wysoki stan−
dard wykończenia, garaż
– 680 000 zł

Felińskiego – 70 m2, nowe,
wykończone – 460 000 zł

Grażyny – 60 m2, lata 90, garaż,
ekskluzywne – 450 000 zł

Oświecenia – 74,50 m2,
wyremontowane – 280 000 zł

Słomczyńskiego – 67 m2 – 410 000 zł

Fiołkowa – 64 m2 – 450 000 zł

Wiarusa – 62 m2 – 500 000 zł
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
280 m2 Rynek Główny 340 PLN/m2 idealne na bank.
320 m2 Kalwaryjska 15000 PLN

LOKALE UŻYTKOWE SPRZEDAŻ
60 m2 Ruczaj 360 tys. PLN
115 m2 Stradom 6000 EUR/ m2

DOMY SPRZEDAŻ – HOUSES FOR SALE
Bronowice 6,6 a, 160 m2, 750 tys. PLN nowy
Cichy Kącik 1,5 a, 200 m2, 950 tys. PLN
Giebułtów 12 a, 270 m2, 680 tys. PLN
Krzeszowice 20 a, 300 m2, 590 tys. PLN
Libertów 230 m2, 11 a, 650 tys. PLN nowy
Modlniczka 5 a, 460 tys. PLN 1/2 bliźniaka nowy
Olsza 3 a, 200 m2, 510 tys. PLN do remontu
Opatkowice 10 a, 240 m2, 430 tys. PLN nowy
Pychowice 11 a, 100 m2, 460 tys. PLN
Rząska 5 a, 210 m2, 1/2 bliźniaka, teren ogrodz. 560 tys. PLN
Tonie 160 m2, 8 a, 890 tys. PLN
Wola Justowska 220 m2, 2,5 a, 1,15 mln PLN nowy
Wola Justowska 8 a, 120 m2, 1,3 mln PLN po kapit.  rem.
Wola Justowska 12 a, 300 m2, 2,6 mln PLN luksusowy z
krytym basenem, wykończony
Zakamycze 170 m2, 7 a, 1,25 mln PLN wykończony

DOMY NAJEM – HOUSES FOR RENT
Bronowice 4 a, 200 m2 5000 PLN
Jesionowa 240 m2, 9 a, 1500 EUR
Kliny 3 a, 200 m2, 1500 EUR
Kliny 150 m2, 3,5 a, 750 EUR
Łagiewniki 12 a, 180 m2, 3000 PLN
Ok. Makro 240 m2, 5 a, 1500 EUR
Tyniec 18 a, 300 m2, 3500 PLN
Wola Justowska 4 a, 200 m2, 1800 EUR
Wola Justowska 6,5 a, 225 m2, 1700 EUR
Wola Justowska 200 m2, 6 a, 1200 EUR
Wola Justowska 250 m2, 10 a, 2500 EUR
Wola Justowska 300 m2, 8 a, 1500 EUR
Wola Justowska 20 a, 500 m2, 2000 EUR
Wola Justowska 250 m2, 30 a, 3000 EUR

DZIAŁKI SPRZEDAŻ – PARCELS FOR SALE
Bielany 5,5 a, 110 tys. PLN (udział w nieruchomości)
Kurdwanów 33 a, 330 tys. PLN
Opatkowice 20 a, 15 tys. PLN/a pozwolenie na budowę
Swoszowice 35 a, 10 000/a

Krupnicza apartament do
wynajęcia, 80 m2, kuch−

nia, salon, 2 sypialnie,
łazienka. Cena 1000 EUR

Kazimierz – 995 m2,
cała kamienica
do wynajęcia,

idealne na bank
lub siedzibę firmy.

Cena 48 tys. PLN + VAT
Gdów, 180 m2, 15,6 a

450 tys. PLN

Zachodnia
70 m2,

388 tys. PLN

Ok.
Wieliczki

55 a,
300 m2,

550 tys. PLN Modlniczka 5 a, 120 m2,
460 tys. PLN nowy

Pełna aktualna oferta wraz ze zdjęciami dostępna na naszej stronie internetowej www.retoryka24.krn.pl

Kliny 130 m2, 4a, 1/4
bliźniaka, stan surowy

otwarty, cena 380 tys. PLN
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Wiele możliwości na nieruchomości

Gordon & Webster

30−040 Kraków, ul. Królewska 8/9

tel./fax (012) 632−25−38
poniedziałek − piątek

w godz. 10.00 − 17.00

www.gordon−webster.com.pl, e−mail: info@gordon−webster.com.pl

Domy i apartamenty

Wynajem
UL. KARMELICKA 38 m2,II piętro, po remoncie, 1200 zł
UL. K. WIELKIEGO apartament 40 m2, 1400 zł
UL. GŁOWACKIEGO 41 m2, dwa pokoje, umeblowane,
miejsce w garażu, 1500 zł, of.1293
REJ. PARKU KRAKOWSKIEGO 52 m2, nowe, umeblo−
wane, garaż, 1700 zł z czynszem, of.805
UL. K. WIELKIEGO apartament 57 m2, 1600 zł
UL. KOCHANOWSKIEGO 58 m2, 1700 zł, of.1388
UL. JÓZEFITÓW 65 m2, dwa pokoje, po remoncie, 2000 zł
UL. KOCHANOWSKIEGO 78 m2, 2200 zł, of.1386
UL. WYBICKIEGO 80 m2, umeblowane, 2000 zł
AL. KASZTANOWA apartament 120 m2, 4500 zł, of.1419
UL. PIJARSKA apartament 120 m2, 2000 EUR, of.1391
UL. WRÓBLEWSKIEGO 130 m2, zaadoptowane podda−
sze, umeblowane, 4000 zł, of.1421
SALWATOR 150 m2, piętro w willi, 4 pokoje, 2 łazienki,
kuchnia, garaż, 3900 zł
KLINY UL. ŁÓDZKA wolnostojący dom 160 m2,
częściowo umeblowany, dz. 20a, 3800 zł, of.1230
KLINY UL. ZAPOROSKA segment w zabudowie szere−
gowej o pow. 183 m2, umeblowany i wyposażony,
2000 USD, of.1369
REJ. MAKRO UL. KIWERSKIEGO skrajny dom
w zabudowie szeregowej o pow. 215 m2, dz. 5a, basen
i sauna w przyziemiu, 1100 EUR, of.1065
UL. SARNIE UROCZYSKO dom 260 m2, dz. 6a,
wysoki standard, 2500 EUR, of.1272
KLINY dom wolnostojący 280 m2, dz. 10a, 5000 zł, of.1365

Mieszkania – sprzedaż
PODGÓRZE UL. HELTMANA pow. 31 m2, III piętro,
do wykończenia, 215.000 zł
ŁAGIEWNIKI dwa mieszkaniu na poddaszu 56,62 m2
i 47,08 m2 w trakcie realizacji, oddanie w stanie dewelo−
perskim, odbiór koniec 2006
RUCZAJ UL. MIŁKOWSKIEGO 69 m2, I piętro,
wysoki standard wykończenia, garaż, 690.000 zł
UL. LEA 100 m2, I piętro/II, 900.000 zł
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
Galla – 61 m2 – KW, 1/3p – 463 000
Zamoyskiego – 65 m2 – 2/3p, KW – 303 000
Podgórze – 72 m2 – 2xbalkon, KW – 290 000
Wola Justowska – 75 m2 – do wykończenia – 390 000
Lipska – 93 m2 – komfortowe – 370 000
Siemiradzkiego – 100 m2 – do wejścia – 10 000 zł/m2

4−pokojowe i większe
Saska – 73 m2 – balkon, 4/4p – 520 000
Lea – 100 m2 – APARTAMENT – 900 000
Lipska – 100 m2+taras 40 m2, garaż – 389 000

Gancarska – 100 m2 – ogród zimowy – 830 000
Dietla – 112 m2 – do wejścia, po rem. – 116 2000
Radzikowskiego – 130 m2 – do wejścia – 568 000
Krowoderska – 130 m2 – po rem. gen. – 1 425 000
Krowoderska – 129 m2 – po rem. gen. – 1 425 000
ok. WAWELU – 151 m2 – APARTAMENT
– 500 000 Euro

DOMY SPRZEDAŻ
Wola Justowska – 350 m2, dz. 6,3a – do rem. – 1 200 000
Wola Justowska – 125 m2, dz. 13a – do rem. – 995 000
Dębniki – 220 m2, dz. 4,4a – bliźniak – 13 000 000
Olsza – 300 m2, dz. 4,75a – po rem. – 1 590 000
Bieżanów – 110 m2, dz. 1,65a – 507 000
Bieżanowska – 170 m2, dz. 9a, do wejścia – 560 000
Skotniki – 260 m2, dz. 4a, do wejścia – 520 000
Mników – 140 m2, dz. 14a – do wykończenia – 355 000
Olkusz – 700 m2 – do wykończenia – 275 000
ok. Zielonek – 267 m2, dz. 9a, do wykończenia – 340 000
Kliny – 162 m2, dz. 2,25a – segment – 735 000

30–033 Kraków Pl. Inwalidów 8/2
tel. 623 77 50; 623 77 51 tel./fax 633 18 74
nr licencji 2241 – członek MSPON, ubezpieczenie OC PZU polisa seria B nr 9419

tel. kom. 503 020 800 i 600 961 379
e – mail: biuro@krakowskie-nieruchomosci.pl

www.krakowskie-nieruchomosci.pl

Gaj – obiekt – powierzchnia zabudowy ok.
500 m2 – działka 23a – bezpośredni zjazd
z Zakopianki – WZ i projekt przebudowy na

hotel – 1 600 000 zł

BRONOWICE – nowe domy – wolnostojący
(215 m2) i bliźniaki (150 i 170 m2)

do indywidualnego wykończenia, budynki
ogrodzone z garażami – cena od 750 000 zł

MASZKÓW – dom o pow. 340 m2 na 1,2 ha
– w urokliwym i b. cichym miejscu – dom
zamieszkały – 2 piętro do wykończenia,

ogrz. gazowe, kryty dachówką – 715 000

os. Łokietka – szeregówka – 270 m2,
dz. 240 m2 – super komfortowa

– 750 000 zł

 WĘGIERSKA GÓRKA – pensjonat
(działający), 900 m2 (50 miejsc noclegowych),

jadłodajnia, dz. 40 a – 1 000 000 zł

Giebułtów – 210 m2, dz. 4a – do wejścia – 440 000
Swoszowice – 318 m2, dz. 19a – do wejścia – 760 000
os. Oficerskie – 210 m2, dz. 4,32a – do wejścia – 950 000
os. OFICERSKIE – 1/2 domu (pow. mieszkalna 120 m2)
– 1 480 000

DZIAŁKI
STARE MIASTO – APARTAMENTY po 171 m2 każdy
budynek po rem. generalnym, ochrona, alarm wideo−
domofon, winda, 4 mieszkania –  po jednym na piętrze
– w pełni wykończone, kuchnie wyposażone, każda
sypialnia z własną łazienką, garderoba

Kr. Jadwigi – bliźniak 300 m2, dz.5a – możliwość
wydzielenia lokalu użytkowego, 2 mieszkań i adaptacja
poddasza – 800 000 zł

KAMIENICE
GRODZKA – kamienica o pow. ok. 1100 m2,
5 kondygnacji, lokale handlowe (bliżej Rynku)
– 32 000 000 EURO
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nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6

Mieszkania – sprzedaż

Garsoniery
20 m2 – Rondo Mogilskie – I/II – 179 tys. zł
25 m2 – Salwator ul. Stachowicza – II/II – 185 tys. zł of.0/4495

1−pokojowe
30 m2 – os. Oficerskie – 0/II – 180 tys. zł of.1/4590
30 m2 – Salwator – III/IV, k.j., balkon – 260 tys. zł of.1/4514
40,7 m2 – Kazimierz ul. Brzozowa – I/II – 230 tys. zł of.1/4588
43 m2 – ok. ul. Urzędniczej – I/II, balkon, po remoncie – 398 tys. zł
of.2/4480

2−pokojowe
40 m2 – os. Bohaterów Września – II/IV, k.j., loggia – 200 tys. zł of.2/4538
40 m2 – os. Złotego Wieku – III/IV, k.j., loggia – 210 tys. zł of.2/4598
43 m2 – ul. Stachiewicza – I/IV, k.j., balkon, nowoczesne, po remon−
cie – 300 tys. zł
43 m2 – ul. Ściegiennego – 0/X, k.j., balkon – 200 tys. zł of.2/4601
43 m2 – ul. Wysłouchów – X/XI, loggia – 215 tys. zł of.2/4600
46 m2 – ul. Odrowąża – III/III – 318 tys. zł of.2/4583
50 m2 – ul. Barbary – I/IV, loggia – 280 tys. zł of.2/4602
50 m2 – ul. Legionów Piłsudskiego – IV/IV, widokowe studio, taras,
miejsce postojowe – 500 tys. zł
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
Skotniki Grzegorzewskie 2700 m2, 580 000 zł
Janowice 42 ar, 150 000 zł
Libertów 12 ar, 180 000 zł
Rząska 12 ar, 220 000 zł
Libertów 26 ar, 270 000 zł
Jana Pawła II 6 ar, 305 000 zł
Swoszowice 30 ar, 360 000 zł
Swoszowice 48 ar, 490 000 zł
Głogoczów 1 ha, komercyjna, 850 000 zł
Przegorzały 54 ar, bud., 900 000 zł
Tyniecka 32 ar, rolno−bud., 1 100 000 zł
Przegorzały 90 ar, bud.−rolna, 2 000 000 zł
Bielańska 12 ar, bud., 360 000 zł
Wilczkowice 30 ar, bud., 135 000 zł
Przegorzały 66 ar, bud., WZ 6 bliźniaków, 2 600 000 zł
Gm. Gdów 77 ar, bud.−rolna z zabudowaniami, 160 000 zł

LOKALE I OBIEKTY:
Rzemieślnicza 28 m2, handl.−usł., 75 000 zł
Rynek Dębnicki 60 m2, handl.−usł., 220 000 zł
Szczawa czynny pensjonat 500 m2, 800 000 zł
Krynica czynny hotel 2000 m2, 4 500 000 zł
Alwernia Zakład kowalsko−ślusarski, 1700 m2, 1 510 000 zł
Kalwaryjska 57 m2, handlowy, 1454 zł, wynajem

WYNAJEM:
Dunin−Wąsowicza 2−pokojowe, 50 m2, umeblowane, 1300 zł
Grzegórzecka 2−pokojowe, 50 m2, umeblowane, 1350 zł
Trynitarska 2−pokojowe, 50 m2, umeblowane, 1500 zł
Cechowa 4−pokojowe, 160 m2, umeblowane, 3000 zł, część domu

SWOSZOWICE – dom wolno stojący w stanie
surowym zamkniętym, pow. 200 m2, działka 16 a,

cena: 505 000 zł, MBN−27310

JUGOWICE – stylowy dom jednorodzinny
po kapitalnym remoncie, do wykończenia,

starodrzew pow. 250 m2, działka 13 a,
cena: 950 000 zł, MBN−27230

MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 46/1

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39, (012) 294 05 82
e−mail: biuro@mbn.com.pl www.mbn.com.pl
Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

LICENCJA ZAWODOWA UMiRM

OK. KRZESZOWIC – dom wolno stojący,
murowano−drewniany, w dobrym stanie

technicznym, ładna okolica, pow. 160 m2, dz. 7 a,
cena: 150 000 zł, MBN−27237

LIBERTÓW – nowy dom wolno stojący,
wykończony w dobrym standardzie, pow. 210 m2,

działka 8 a, cena: 650 000 zł, MBN−27255

TONIE – bardzo ładny, nowy dom wolno stojący,
 w cenie całe wyposażenie, wysoki standard,
pow. 200 m2, działka 5,3 a, cena: 998 000 zł,

MBN−27310

GOLKOWICE – nowy dom wolno stojący,
wykończony w dobrym standardzie,

pow. 172 m2, działka 11 a, cena: 705 000 zł,
MBN−27280

WIELICKA – działka dla inwestora, UC,
obowiązujący plan zagospodarowania, idealna
na stację paliw, hotel, restaurację, inne usługi,

pow. 57 a, cena 40 000 zł/a, MBN−27274

GOLKOWICE – nowy dom wolno stojący w stanie
surowym otwartym, pow. 170 m2, działka 7,5 a,

cena: 300 000 zł,
MBN−27309

SALWATOR – połowa bliźniaka na cele mieszkalne
lub biurowe, 5 pokoi, kuchnia, 2 łazienki,  garaż,

pow. 210 m2, działka 2,5 a.
Cena wynajmu: 3 800 zł, MBN−27295

SALWATOR – lokal handlowo−biurowy, wysoki
standard, witryna, idealny na bank,

przedstawicielstwo itp., pow. 220 m2, cena
wynajmu 15 400 zł, MBN−27248

WOLA JUSTOWSKA – apartament o bardzo
dobrej lokalizacji, do wykończenia,

dwupoziomowy, pow. użytkowa 126 m2,
cena: 970 000 zł, MBN−27274

OK. KLEPARZA – 3−pokojowe mieszkanie,
nowe okna PCV, nowe CO gazowe, I piętro,
odrębna KW, pow. 85 m2, cena: 495 000 zł,

MBN−27257

TYNIEC – działka pod zabudowę jednorodzinną,
w trakcie WZ na 5 domów,  pow. 36 a,

cena: 432 000 zł, MBN−27148

GM. MOGILANY – widokowa działka z
pozwoleniem na budowę domu jednorodzinnego,

media, pow. 10 a, cena: 142 000 zł,
MBN−27246

ZABIERZÓW – dom wolno stojący do remontu,
pow. ok. 200 m2, działka 7,5 a, cena: 250 000 zł,

MBN−27287

PODGÓRZE – połowa bliźniaka w dobrym stanie,
3 sypialnie, salon z kominkiem, kuchnia, otwarte
poddasze, pow. 280 m2, dz. 2,5 a, ciche miejsce,

cena: 610 000 zł, MBN−26939

WYBRANE OFERTY



164 RYNEK WTÓRNY

Nieruchomości „BT”
ul. Wenecja 2b/5 31−117 Kraków

tel./faks 012 422 63 54, 423 04 96, 600 446 602
www.bt.gratka.pl

Dom w Rząsce, 160 m2,
działka 1400 m2, doskonała
lokalizacja, dużo zieleni, garaż.
Cena 1.100.000 zł

Trzypokojowy apartament
z garażem, ul. Widna – 83 m2.
Cena 720.000 zł

NOWE MIESZKANIA!!!
Na sprzedaż

Cena od 3650 zł/m2 brutto
Na pograniczu Krakowa i Wieliczki – ulica Ochota,
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
nia, duża loggia. Cena 310.000 zł. Tel. 012/425−56−69

1. Bieszczady – Zawóz – działka rekreacyjna z widokiem na
Solinę, wykonane przyziemie budynku letniskowego pow.47 ara
− 200 tys .zł

2. Rymanów – Klimkówka –Połoniny bieszczadzkie o pow. 24 ha
w tym ok. 30 arów budowlanego – 500 tys. zł

3. Zawada k. Tarnowa nowoczesny, parterowy o pow. użytk.
134 m2, dz. 8 arów − 450 tys. zł

4. Paleśnica ok. Tarnowa pawilon handlowo−usługowy przy
przelotowej trasie ze sklepem spożywczym i innymi lokalami.
pow. 335,5 m2. Działka 15 arów − 350 tys. zł do neg.

5. Tarnów ul. Krakowska – piętro kamienicy, możliwość adaptacji
pod biura, kancelarie

6. Tarnów ul. PCK (centrum) pow. 82.5 m2, I p. 3 pokoje,
w kamienicy, bezczynszowe

7. Tarnów ul. Kołłątaja mieszkanie o pow. 46 m2 –2 pokoje,
kuchnia, łaz. − 78 tys. zł.

8.. Tarnów (ok. G. św. Marcina) dom wolno stojący, pow.
110 m2, działka 445m2, 5 pokoi, kuchnia, łazienka.
Możliwość podziału na dwie rodziny − 215 tys. zł

9. Nieczajna Dolna k. Dąbrowy Tarnowskiej − do sprzedaży
budynek magazynowo−handlowy z częścią socjalno biurową
o pow. 519 m2 na działce 1,03 ha − 470 tys. zł !!!

10. Nowy Sącz dom jednorodzinny, dz. 8 arów, wykończony, bud.
koniec lat 80.

11. Tarnów – do wynajęcia lokal o pow. 750 m2, stan surowy
otwarty, do adaptacji

KUPNO − SPRZEDAŻ − WYNAJEM
 − ZAMIANY − WYCENY NIERUCHOMOŚCI

os. Piastów 21b
tel. 012 681 10 33
012 640 60 70, 012 640 60 71

w w w. i n t e r g l o b a l . k r a k o w. p l

MIESZKANIA−SPRZEDAŻ
os. Boh. Września 54m2, 2−pok. − 205.000 zł,
tel. 0503−425−821
Chełm 75m2, 3−pok. − 375.000 zł,
tel. 0503−425−821
Mogilska 70m2, 3−pok. − 420.000 zł,
tel. 0503−425−821
os. Szklane Domy 56m2, 3−pok. − 300.000 zł,
tel. 0503−425−821
Targowa 47,7m2, 2−pok. − 384.000 zł,
tel. 0503−425−821
Komandosów 63m2, 3 pok. − 375�000zł,
tel. 0503−425−821
Jerzmanowskiego 48m2, 3 pok. − 280.000 zł,
tel. 0503−425−821
os. Oświecenia 72m2, 3 pok. − 300.000 zł,
tel. 0505−859−468
os. Teatralne 65m2, 3 pok. − 390.000 zł,
tel. 0505−859−468

DZIAŁKI−SPRZEDAŻ
Jerzmanowice, 1,49ha, siedliskowa z pozw. na
budowę − 350.000 zł
tel. 0503−425−821
ul. Tyniecka, 2,41ha, pod budowę domków
jednorodzinnych − 3.700.000 zł
tel. 0503−425−821
Pielgrzymowice 30a, budowlana − 155.000 zł,
tel. 0503−425−821
Skawina 70a, przemysłowa − 1.600.000 zł,
tel. 0503−425−821
Brzegi k. Krakowa budowlane po 15 a − 4.500 zł/a,
tel. 0503−425−821
Bodzanów 14a – 2.500 zł/a, tel. 0503−425−821
Lanckorona 13a, budowlana, w centrum − 320.000
zł. tel. 0503−425−821
Lanckorona (19a−2 działki) rekreacyjna − 66.000 zł.
tel. 0503−425−821

Ochodza/Skawina 34a budowlana − 102.000 zł,
tel. 0503−425−821
Ochodza/Skawina (17a, 21a i 29a) rekreacyjne,
tel. 0503−425−821
Biskupice k. Wieliczki 85a usługowa – 7.000 zł/a,
tel. 0503−425−821
ok. Zakopianki 1,23ha komercyjna ze zjazdami
− 1.400.000 zł, tel. 0600−230−400
Kraków Bugaj ok.77a rolna, tel. 0503−425−821

DOMY−SPRZEDAŻ
tel. 0503−425−821

Niepołomice 160m2 + piwnice + 2 garaże, dz. 8a
− 450.000 zł
Opatkowice k. Proszowic 260m2, dz. 97a − 350.000 zł
Kliny 300m2, dz. 5,2a − 720.000 zł
Sławkowice 80m2, dz. 77a − 150.000 zł
Sułów gm. Biskupice 180m2, dz. 20a − 350.000 zł

KAMIENICA – SPRZEDAŻ
os. Oficerskie 500m2 − 3.400.000 zł, tel. 0505−859−468

LOKALE – SPRZEDAŻ
Nowa Huta 225m2 na pub, pizzerię, restaurację,
biuro, tel. 0503−425−821

LOKALE – WYNAJEM
Nowa Huta 220m2 biuro − 1.500 zł +VAT,
tel. 0696−433−575

ZAMIANA
Piotrowice gm. Proszowice gospodarstwo rolne
1,44ha wraz z zabudowaniami zamienię na nieduży
dom w Krakowie Nowej Hucie lub okolicy lub na
mieszkanie w Krakowie Nowej Hucie.

INNE
Bieszczady atrakcyjne oferty nieruchomości,
tel. 0503−523−760

POSZUKUJEMY
− mieszkań, domów i działek dla naszych klientów
− działek pod budownictwo wielomieszkaniowe

biuro@interglobal.krakow.pl

INTERGLOBAL INWESTYCJE − SKUPUJEMY NIERUCHOMOŚCI ZA GOTÓWKĘ!

MAREK BOCHENEK
Licencja Państwowa nr 539, 2818; Rzeczoznawca Majątkowy nr 379

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
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
Hucie, parkiety zamienię na garsonierę z kuchnią. Tel. 0503/
657−544

Mieszkanie 58 m2, 2−pokojowe, kwaterunkowe, ul. Limanow−
skiego zamienię na 2 oddzielne mieszkania. Tel. 0515/071−969

Mieszkanie 63 m2, 3−pokojowe, Kurdwanów zamienię na po−
dobne w Krowodrzy (może być do remontu). Tel. 0502/144−005

Mieszkanie garsoniera 19,5 m2, Warszawa – Mokotów, loka−
torskie zamienię na podobne lub większe w Krakowie. Może
być zadłużone lub do remontu. Tel. 012/422−43−32

WYNAJEM
MIESZKANIA

Azory, 38 m2, 2−pokojowe. Cena 1100 zł z czynszem. Tel. 0502/
399−058

Bronowice, 46 m2, I/II p., 2−pokojowe, 2 balkony, bardzo ład−
ne, jasne, wysoki standard, nowy, kameralny budynek, garaż
20 m2. Cena 1500 zł/m−c + opłaty (ok. 300 zł). Tel. 0509/439−
156

ul. F. Nilla, 66 m2, parter, 3−pokojowe z kuchnią. Cena 2000 zł
+ opłaty + czynsz. Tel. 0501/417−847

DO  WYDZIERŻAWIENIA
Działka ogrodzona, oświetlona, utwardzona z dogodnym

dojazdem o pow. 194 a wraz z zapleczem socjalno−biurowym
o pow. 60 m2.

Lokalizacja: Kraków – Podgórze, okolice ul. Saskiej.
Cena 12.000 zł/m−c (netto).

Tel. kontaktowy: 601 42 52 29 lub (012) 65−22−210.

OFERTY NAJMU
ul. Ariańska – 2−pokojowe, umebl. – 1 400 zł
ul. św. Gertrudy – 2−pokojowe, umebl. – 2 000 zł
ul. Sobieskiego – 2−pokojowe, 55 m2, nieumebl.
– 1 500 zł
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ul. Forteczna, (Borek Fałęcki, blisko Zakopianki) 100 m2, wyso−
ki standard, umeblowane, powierzchnia mieszkaniowa lub
biurowa. Cena 2000 zł/m−c. Tel. 0602/401−800

ul. Głowackiego, apartament 54 m2, wysoki standard, ume−
blowany, wyposażony. Cena 1600 zł/m−c + media. Możliwość
wystawienia faktur. Tel. 0602/210−973

ul. Lea, 100 m2, 3−pokojowe, 2 łazienki, kuchnia, wysoki stan−
dard, umeblowane. Cena 1800 zł/m−c + czynsz + media. Tel.
0609/115−889

os. Niepodległości, 52 m2, II p., 2−pokojowe, umeblowane, TV
kablowa, Internet, kilkuletnie. Cena 650 zł + czynsz + media.
Tel. 012/648−33−16, 0502/070−601

ok. nowego kampusu UJ, os. Europejskie, 47 m2, 2−pokojowe,
2 balkony, super nowoczesne budownictwo. Cena 1200 zł +
media. Tel. 014/684−20−30

Podgórze – Pychowice, 15 min. od Śródmieścia, 40 m2, 1−po−
kojowe, jasna kuchnia, balkon, umeblowane, nowe, cicha
okolica. Cena 800 zł + opłaty. Tel. 0888/449−844

ul. Retoryka, 90 m2, I p., kuchnia, salon, 2 sypialnie, łazienka,
WC, w pełni umeblowany, pralka, lodówka, zmywarka. Cena
800 EUR. Tel. 012/423−05−04

INNE
Garaż ul. Konarskiego. Cena 300 zł/m−c. Tel. 0602/755−904

Hala 360 m2 + 60 m2, na magazyn, rejon Makro. Cena 7 zł/m2

+ opłaty. Tel. 012/637−52−06

Lokal 120 m2, parter, Zakopane (przy ruchliwej ulicy). Cena
6000 zł. Tel. 0501/417−847

Lokal 15 m2, Huta – Bieńczyce. Tel. 0608/068−047

Lokal 150 m2, wszystkie media, wysokość 3,20, duży parking,
Krowodrza. Cena 13 zł/m2 brutto. Tel. 0607/202−339

Lokal 75 m2, IIIp., ul. Urzędnicza. Cena 1400 zł/m−c + VAT +
media. Tel. 0500/660−024

Lokal 80 m2, w ciągu handlowo−usługowo−bankowym, par−
ter, parking przed i za lokalem, Tarnów, ul. Słoneczna wynaj−
mę na filię banku, telefonię komórkową, itp. Cena 50 zł/m2.
Tel. 014/626−14−19

Lokal handlowo−usługowy, 220 m2, z witryną, klimatyzowany,
w nowym budynku, u zbiegu ul. Senatorskiej i Kościuszki. Cena
70 zł/m2 netto. Tel. 012/425−30−18

Lokal handlowy, 45 m2, parter, front, Podgórze, 100 m od ul.
Kalwaryjskiej. Cena 2000 zł/m−c. Tel. 0504/244−046

Lokal handlowy, 54 m2, parter, front, wykończony, 2 wejścia,
ogrzewanie gazowe, piec dwufunkcyjny, siła, ul. Radzikow−
skiego. Cena 2500 zł/m−c. Tel. 0602/755−904
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www.dwutygodnik.krn.pl
Archiwum artykułów publikowanych na łamach „Krakowskiego Rynku Nieruchomości”. Porady prawne, analizy rynku, raporty.




